O parafuso para montagens em madeira TTZNFS
é recomendado para as montagens de
esquadria em madeira no exterior, CLT.
Características
Materia
Revestimento Impreg®+,
Espessura : 8 µm.
Vantagens

Suporte
Madeira maciça, aglomerado de madeira, laminada
colada, CLT.
Ficha técnica
TTZNFS
Parafuso para madeira com cabeça de embeber - Impreg®+
Dados técnicos
Dimensões e valores
caraterísticos
não marcado CE
Referência Código artigo
Dimensões de fixacões [mm]
Box Quantity Peso [kg]
d l dh d1 lg Chaves
TTZNFS4.0X30* 74480 4 30 8 2.5 20 T-20 200 0.002
TTZNFS4.5X40 74483
4.5
40 8.4 2.8 35 T-20 200 0.003
TTZNFS4.5X50 74484 50 8.4 2.8 30 T-20 200 0.003
TTZNFS4.5X60 74485 60 8.4 2.8 35 T-20 200 0.004
TTZNFS4.5X70 74486 70 8.4 2.8 40 T-20 100 0.005
TTZNFS5.0X50 74489
5
50 9.5 3.2 30 T-25 200 0.004
TTZNFS5.0X60 74490 60 9.5 3.2 35 T-25 200 0.005
TTZNFS5.0X70 74491 70 9.5 3.2 40 T-25 100 0.006
TTZNFS5.0X80 74493 80 9.5 3.2 40 T-25 100 0.007
TTZNFS5.0X90 74495 90 9.5 3.2 45 T-25 100 0.007
TTZNFS5.0X100 74487 100 9.5 3.2 60 T-25 100 0.008
TTZNFS5.0X120 74488 120 9.5 3.2 60 T-25 100 0.009
TTZNFS6.0X60 74504
6
60 11.6 3.8 35 T-30 200 0.007
TTZNFS6.0X70 74505 70 11.6 3.8 40 T-30 100 0.008
TTZNFS6.0X80 74506 80 11.6 3.8 40 T-30 100 0.01
TTZNFS6.0X90 74508 90 11.6 3.8 45 T-30 100 0.011
TTZNFS6.0X100 74497 100 11.6 3.8 60 T-30 100 0.012
TTZNFS6.0X120 74499 120 11.6 3.8 70 T-30 100 0.015
TTZNFS6.0X140 74501 140 11.6 3.8 70 T-30 100 0.016
TTZNFS6.0X160 74502 160 11.6 3.8 70 T-30 100 0.018
TTZNFS6.0X180 74503 180 11.6 3.8 70 T-30 100 0.021
Ficha técnica
TTZNFS
Parafuso para madeira com cabeça de embeber - Impreg®+
Propriedades característicos de produto